

地域再生計画の新旧対照表

変更前	変更後
<p>5. 目標を達成するために行う事業 … (略) …</p> <p>5-2. 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>○港整備交付金を活用する事業 整備箇所等については、… (略) …</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・港湾施設 平成22年度～平成<u>25</u>年度 ・漁港施設 平成21年度～平成24年度 <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・総事業費 <u>690,000</u> 千円 (うち交付金 <u>417,000</u> 千円) 港湾施設 <u>390,000</u> 千円 (うち交付金 <u>252,000</u> 千円) 漁港施設 300,000 千円 (うち交付金 165,000 千円) <p>… (略) …</p> <p>6. 計画期間 平成21年度～<u>25</u>年度 (<u>5</u>ヶ年)</p>	<p>5. 目標を達成するために行う事業 … (略) …</p> <p>5-2. 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>○港整備交付金を活用する事業 整備箇所等については、… (略) …</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・港湾施設 平成22年度～平成<u>26</u>年度 ・漁港施設 平成21年度～平成24年度 <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・総事業費 <u>1,040,000</u> 千円 (うち交付金 <u>697,000</u> 千円) 港湾施設 <u>740,000</u> 千円 (うち交付金 <u>532,000</u> 千円) 漁港施設 300,000 千円 (うち交付金 165,000 千円) <p>… (略) …</p> <p>6. 計画期間 平成21年度～<u>26</u>年度 (<u>6</u>ヶ年)</p>